令和４年１２月１９日

報道関係者 各位

市川市 企画部

部長 小沢 俊也

市川市と株式会社タニタヘルスリンクとの

包括連携協定締結式について（お知らせ）

平素より本市の企画行政にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

この度、本市と株式会社タニタヘルスリンクは、市民の健康づくりの推進に向

けた取り組みについて包括的に連携することにより、市川市が掲げる「健康寿命

の延伸」を実現することを目的として、下記のとおり包括連携協定を締結します

ので、お知らせ致します。

記

１．日   時  令和４年１２月２０日（火）１１：００～１１：３０

２．場   所  市川市役所 第１庁舎５階 第４委員会室

３．協定締結先  株式会社タニタヘルスリンク

代表取締役社長 土志田 敬祐（としだ けいすけ）

東京都港区三田３－１３－１６

４．連携事項

(１)市民の健康づくり（食や運動）の推進に関すること。

(２)ＩＣＴを活用した健康づくりの取り組みに関すること。

(３)健康データを活用した取り組みに関すること。

(４)その他、市民の健康寿命の延伸に関して必要と認められること。

５．その他

取材を行う際は、マスクの着用をお願い致します。

【お問い合わせ】

市川市企画部企画課

課長 仙波 俊郎

電話：０４７－７１２－８５９１